EDITAL NO 154/2011

O PREFEITO MUNICIPAL DE CRUZEIRO DO OESTE, ESTADO DO
PARANÁ, no uso de suas atribuições legais e considerando o Edital no 075 de 03 de
junho de 2011, Edital no 141 de 14 de setembro de 2011 e Edital no 144 de 16 de
setembro de 2011,

TORNA PÚBLICO

O resultado da prova de aptidão física para o cargo de Agente da

Defesa Civil realizada para os candidatos convocados por meio dos Editais no 141 e
144/2011.

Etapas do teste
Inscrição  Candidato

PMD CV-V
40632 ADERBAL JOSE DOS SANTOS Apto Apto
42178 EDUARDO DA SILVA VACARI Apto Apto
42802 MARCELO HENRIQUE TEIXEIRA Apto Apto
42526 PABULO GILENO GUIMARAES Apto Apto
41802 RODRIGO LUIZ BARBOSA Apto Apto
42950 WELLINGTON DIEGO DE S MILLANI Apto Inapto

PMD: Preensão Manual com Dinamômetro.
CV-V: Corrida de Vai-e-Vem em 20 metros.

O candidato cujo resultado foi inapto fica eliminado por exceder o
número de infração permitida nos termos do item 5.12 do Anexo III do Edital no 075,
de 03 de junho de 2011.

O resultado final do Concurso Público para o cargo de Agente da
Defesa Civil será publicado no dia 11 de outubro de 2011.

Edifício da Prefeitura Municipal de Cruzeiro do Oeste, Estado do
Paraná, em 03 de outubro de 2011.

VALTER PEREIRA DA ROCHA
Prefeito Municipal